

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

'Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
707.88	1370.40m ³				2959.28m ³
(13) Const of G.S.B. by					
Plv well graded material					
grt - - etc					
In B.I.					
13 X 30.00m X 4.05m X 0.20m					315.90m ³
1 X 10.00m X 4.05m X 0.20m					8.10m ³
In C.C.					
2 X 30.00m X 3.75m X 0.10m					22.50m ³
1 X 24.00m X 3.75m X 0.10m					9.00m ³
					355.50m ³
Work					
20.06.20					
J.E					
Abstract of Cont					
(1/3) Clearer & Grubbing					
road land - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (1) - 0.339 Hect					
@ ₹ 49530.51/Hect - ₹ 16791.70					
(2/32) Layer cement concrete					
thk N.P. 100 300 mm φ					
- - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (11) - 20.00 m					
@ ₹ 708.92/m - ₹ 14178.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Plv & Firing of typical					
MMHSY sign board - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 02 NO					
@ ₹ 10965.75/No. —					₹ 21932.00
(4) Const of Bench mark					
& Reference Pillar - -					
ed					
(i) Reference & working					
bench mark - -					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 0.484 KM					
@ ₹ 5100.44/KM —					₹ 2469.00
ii) Reference Pillars/Burjes					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 0.484 KM					
@ ₹ 3454.69/KM —					₹ 1672.00
(5/25) Exc in excavation					
of found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 33.54 m ³					
@ ₹ 285.17/m ³ —					₹ 9565.00
(6/26) Plv P.C.C M10 in					
found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 2.65 m ³					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 42	41.36/m ³			₹ 1	1240.00
($\frac{7}{27}$) PIV P.C. C M 15 in					
Open found. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (03) -	18.82 m ³				
@ ₹ 42	14.47/m ³			₹ 79316.4	
($\frac{8}{31}$) PIV & Layer R.C.C					
Pipe NPS 1000 mm					
- - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (03) -	7.50 m				
@ ₹ 3460.97/m				₹ 25957.00	
($\frac{9}{30}$) PIV P.C.C M 15 in					
Sub-str. - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (03) -	13.04 m ³				
@ ₹ 4409.05/m ³				₹ 57494.00	
($\frac{10}{33}$) Filling in found					
trenches - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (03) -	7.64 m ³				
@ ₹ 555.50/m ³				₹ 4244.20	
($\frac{11}{8}$) Const of Sub-grade					
& E/Shoulder - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (04) -	9.57.60 m ³				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 183.51/m ³					₹ 175729.00
(12/6.7) Const. of Umbra					
ment with material					
obtained from borrow					
pit - - etc					
(a) For 1000m lead					
Qty vide TMB					
Page No. (09) - 411.12m ³					
@ ₹ 181.87/m ³					₹ 74770.00
(b) For 100 m lead					
Qty vide TMB					
Page No. (05) - 959.78m ³					
@ ₹ 139.74/m ³					₹ 134050.00
(13/9) Const. of G.S.B. by					
Plv well graded					
material gr 2 - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (05) - 355.50m ³					
@ ₹ 1461.91/m ³					₹ 519709.00
					₹ 1149116.00
Add 1% Labours					₹ 11491.00
Add 12% G.S.T.					₹ 137894.00
					₹ 1298501.00
Less 10.00 % below					₹ 129850.00
					₹ 1168651.00

Thamk

20.06.20
J.E

20-6-20

Continuation